[image: image1.png]

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.06.2020                                  с.Лебяжье                               №  71-226-р
О вводе в состав избирательной комиссии

муниципального образования Лебяженский сельсовет

        В соответствии с п.1 ст.29 Федерального закона от 12.06.2002 №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», на основании статьи 33.1 Устава Лебяженского сельсовета, Лебяженский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Ввести в состав Избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет с правом решающего голоса Сычёву Татьяну Владимировну, 1962 г.р., образование высшее, заместитель директора МБОУ «Лебяженская СОШ», выдвинутую собранием избирателей по месту работы, письменное согласие на назначение имеется.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте Администрации Лебяженского сельсовета (http://lebyazhe-adm.gbu.su/).
Председатель Лебяженского

Сельского Совета депутатов                                             И.А.Никитина

Глава Лебяженского сельсовета                                       М.А.Назирова